Em contrapartida, este Profissional priorizou elementos em oferta situados na mesma 
região econômica e com dimensões compatíveis ao uso e ocupação do solo para a região 
em estudo. 

Após homogeneização da pesquisa imobiliária, este Profissional apurou um valor de:  

R$ 270.000,00   
(duzentos e setenta mil Reais) 

IX ENCERRAMENTO: 

Dada por cumprida a missão, encerram-se o presente Laudo Técnico, que vai 22 (vinte e 
duas) folhas todas de um só lado, rubricadas pelo avaliador, que subscreve esta última, 
colocando-se a inteira disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se tornarem